
N° Eprv D/E Adversaires BUTEURS PASSEURS

01 Mar 11/08/15 A1 DOM AS  PLOUVIEN - B  ( D2 ) 1 - 2 40 è BECAM Jérôme 1 - LE GUEN Nathan 1 1

10è - 25è

02 Ven 14/08/15 A2 DOM AL  COATAUDON  ( D1 ) 1 - 5 50 è RAYMOND Kévin 1 - LE VOURCH Jérémy 1 1

35-40-60-69-83

03 Mar 18/08/15 A3 DOM FC  GOUESNOU  B  ( D1 ) 0 - 3

3è - 65è - 84è

04 Ven 21/08/15 A4 DOM LEGION  ST-PIERRE  ( PH ) 6 - 1 10 è CARLE Gaëtan 1 - GABIN Alexandre 1 -

22 è LE VOURCH Jérémy 1 - PONT Nicolas 1 -

34 è PONT Nicolas 1 - MELLOUET Aksel 1 -

68 è MELLOUET Aksel 1 - MARTIN Loïc 1 -

73 è MELLOUET Aksel 2 - Adversaire 1 -

37è 77 è GUENNOU Romain 1 1 Seul 1 -

05 Dim 30/08/15 CD0a EXT FC  GUICLAN - B  ( D2 ) 2 - 0 59 è MARTIN Loïc 1 - CFD 1 -

67 è MARTIN Loïc 2 - MELLOUET Aksel 2 -

06 Dim 06/09/15 C1 EXT SAINT - DIVY  SPORTS 0 - 3

9è - 18è - 90è

07 Dim 13/09/15 CD0b DOM RC  LESNEVIEN  C  ( D2 ) 0 - 1

5è

08 Dim 20/09/15 C2 DOM AS  BERVEN PLOUZEVEDE 1 - 3 76 è MELLOUET Aksel 3 - 1 - RAYMOND Kévin 1 - 1 -

15è - 25è - 90è

09 Sam 26/09/15 CD0c EXT US  CLEDER  B  ( D2 ) 4 - 2 35 è MELLOUET Aksel 4 - MARTIN Loïc        CFI 2 -

43 è MELLOUET Aksel 5 - PONT Nicolas 2 -

59 è MARTIN Loïc 3 - CFD 2 -

3è - 80è 70 è UGUEN Théo 1 - Seul 2 -

10 Dim 04/10/15 C3 EXT ES  LAMPAULAISE 4 - 1 6 è MARTIN Loïc 4 - 1 - Tir de loin 1 - 1 -

23 è MELLOUET Aksel 6 - 2 - Seul 3 - 1 -

51 è RAYMOND Kévin 2 - 1 - LE GUEN Adrien 1 - 1 -

71è 76 è FONTAINE Tanguy 1 1 1 1 Corner direct 1 - 1 -

11 Dim 11/10/15 CD1 EXT RC  LOPERHET  ( D2 ) 3 - 0 4 è UGUEN Théo 2 - LE BORGNE Corentin 1 -

10 è UGUEN Théo 3 - MARTIN Loïc 3 -

25 è LE GUEN Nathan 1 - Tir de loin 2 -

12 Dim 18/10/15 C4 DOM PLOUGASTEL  FC 2 - 0 44 è RAYMOND Kévin 3 - 2 - PONT Nicolas 3 - 1 -

53 è MARTIN Loïc 5 5 2 2 Tir de loin 3 - 2 -

13 Dim 25/10/15 C5 DOM AS  KERSAINT 5 - 5 13 è FRETARD Cyril 1 1 1 1 PONT Nicolas 4 - 2 -

23 è PONT Nicolas 2 - 1 - Tir de loin 4 - 3 -

29 è PONT Nicolas 3 - 2 - UGUEN Théo 1 - 1 -

33 è GABIN Alexandre 1 - 1 - Tir de loin 5 5 4 4

10-12-45- / 68-85 42 è UGUEN Théo 4 - 1 - MELLOUET Aksel 3 - 1 -

14 Sam 31/10/15 CD2 DOM AS  SAINT-VOUGAY  ( D2 ) 2 - 1 36 è PONT Nicolas 4 - MARTIN Loïc 4 4

65è 81 è LE GUEN Nathan 2 2 PONT Nicolas 5 -

15 Dim 08/11/15 C6 EXT BENETON  CLUB 2 - 2 80 è UGUEN Théo 5 - 2 - PONT Nicolas 6 - 3 -

26è - 90è 91 è BODENES Claude 1 1 1 1 PONT Nicolas 7 - 4 -

16 Dim 15/11/15 C7 DOM FA RADE  LOGONNA 1 - 1 48 è PONT Nicolas 5 5 3 3 CFD 3 - 1 -

7è

17 Dim 22/11/15 C8 EXT LANDERNEAU FC - B 1 - 6 29 è UGUEN Théo 6 - 3 - GUEGUEN Olivier 1 - 1 -

33- 45+3 / 62-65-67-83

18 Dim 06/12/15 C9 DOM ESE  PLOUEDERN 0 - 2

10è Pén - 67è

19 Dim 13/12/15 C10 EXT AS  DIRINON 3 - 1 35 è UGUEN Théo 7 - 4 - GABIN Alexandre 2 - 1 -

37 è MELLOUET Aksel 7 - 3 - Seul 4 - 2 -

28è 41 è GABIN Alexandre 2 - 2 - MELLOUET Aksel 4 - 2 -

20 Dim 20/12/15 C11 DOM ES  CRANOU  LE FAOU 1 - 1 89 è BECAM Jérôme 2 - 1 - GUEGUEN Olivier 2 2 2 2

33è

21 Dim 17/01/16 CD3 EXT SP  PLOUESCAT 1 - 2 82 è UGUEN Théo 8 - Corner direct 2 -

17è - 71è

22 Lun 25/01/16 A5 EXT AS  PLOUVIEN ( PH ) 2 - 4 61 è BECAM Jérôme 3 - SANQUER Florent 1 1

20è - 30è - 42è - 67è 64 è C.S.C. 1 - Adversaire 2 2

23 Dim 07/02/16 C12/1 DOM SAINT-DIVY  SPORTS 1 - 2 65 è BECAM Jérôme 4 4 2 2 GUENNOC Mickaël 1 1 1 1

9è - 15è

24 Dim 28/02/16 C15/4 EXT PLOUGASTEL  FC  B 3 - 1 53 è GUEGUEN Olivier 1 - 1 - UGUEN Théo 2 2 2 2

63 è GUEGUEN Olivier 2 - 2 - LE BORGNE Corentin 2 2 1 1

90è 85 è UGUEN Théo 9 - 5 - PONT Nicolas 8 - 5 -

25 Dim 06/03/16 C13/2 EXT AS  BERVEN PLOUZEVEDE 2 - 3 17 è RIOU Johan 1 1 1 1 PONT Nicolas 9 9 6 6

7è Pén - 9è - 86è 48 è GUEGUEN Olivier 3 - 3 - RAYMOND Kévin 2 - 2 -

26 Dim 13/03/16 C16/5 EXT AS  KERSAINT 3 - 1 55 è MELLOUET Aksel    Pén 8 - 4 - RIOU Johan  fauché 1 1 1 1

62 è MELLOUET Aksel 9 - 5 - Seul 5 - 3 -

15è 90 è UGUEN Théo 10 - 6 - FONTAINE Tanguy 1 1 1 1

27 Dim 20/03/16 C17/6 DOM BREST  BENETON  CLUB 5 - 2 24 è GUEGUEN Olivier 4 - 4 - RAYMOND Kévin 3 - 3 -

79 è RAYMOND Kévin 4 4 3 3 LE GUEN Adrien 2 2 2 2

85 è GUEGUEN Olivier 5 5 5 5 RAYMOND Kévin 4 4 4 4

88 è GABIN Alexandre 3 - 3 - Seul 6 6 4 4

20è - 58è 90 è UGUEN Théo 11 - 7 - MELLOUET Aksel 5 - 3 -

28 Dim 03/04/16 C14/3 DOM ES  LAMPAULAISE 2 - 1 30 è GABIN Alexandre 4 - 4 - Corner direct 3 3 2 2

92è Pén 90 è LE VOURCH Jérémy 2 2 1 1 MELLOUET Aksel 6 - 4 -

29 Dim 10/04/16 C18/7 EXT FA  RADE  LOGONNA 2 - 1 48 è C.S.C. 2 2 1 1 GABIN Alexandre 3 - 2 -

30è 60 è CARLE Gaëtan     Pén 2 - 1 - MELLOUET Aksel   fauché 7 7 5 5

30 Dim 17/04/16 C19/8 DOM LANDERNEAU  FC  B 0 - 6

2-24-33-53-75-80

31 Dim 24/04/16 C20/9 EXT ESE  PLOUEDERN 4 - 5 9 è CARLE Gaëtan 3 3 2 2 GABIN Alexandre 4 - 3 -

16 è GABIN Alexandre 5 - 5 - CFD 4 4 2 2

53 è GABIN Alexandre Pén 6 6 6 6 CARLE Gaëtan fauché 1 1 1 1

12-49-55-75-85 65 è UGUEN Théo 12 12 8 8 GABIN Alexandre 5 5 4 4

32 Dim 08/05/16 C21/10 DOM AD  DIRINON 1 - 1 75 è MELLOUET Aksel 10 10 6 6 PERON Pierre-Baptiste 1 1 1 1

19è

33 Dim 22/05/16 C22/11 EXT ES  CRANOU  LE FAOU 0 - 3

63è - 70è - 86è

65 - 72 65 65 43 43 65 65 43 43

TECH CH

ESY  PLOUDANIEL  -  SAISON  2015-2016   -   SENIORS  B   -   BUTEURS ET PASSEURS  -  TOUTES EPREUVES

Dates SCORES Min TE



Rang NOM Prénom Buts Temps Jeu Rang NOM Prénom Buts Temps Jeu

1 UGUEN Théo 8 930 1 UGUEN Théo 12 1220

2 MELLOUET Aksel 6 1394 2 MELLOUET Aksel 10 1705

3 GABIN Alexandre 6 1405 3 GABIN Alexandre 6 1677

4 GUEGUEN Olivier 5 675 4 GUEGUEN Olivier 5 808

5 PONT Nicolas 3 902 5 PONT Nicolas 5 1210

6 RAYMOND Kévin 3 1690 6 MARTIN Loïc 5 1529

7 BECAM Jérôme 2 359 7 BECAM Jérôme 4 649

8 CARLE Gaëtan 2 692 8 RAYMOND Kévin 4 2230

9 MARTIN Loïc 2 901 9 CARLE Gaëtan 3 972

10 RIOU Johan 1 262 10 LE GUEN Nathan 2 1712

11 FRETARD Cyril 1 357 11 LE VOURCH Jérémy 2 1891

12 BODENES Claude 1 767 12 GUENNOU Romain 1 122

13 FONTAINE Tanguy 1 1047 13 RIOU Johan 1 262

14 LE VOURCH Jérémy 1 1127 14 FRETARD Cyril 1 357

15 BODENES Claude 1 1019

16 FONTAINE Tanguy 1 1227

+ C.S.C. 1 + C.S.C. 2

TOTAL 43 TOTAL 65

SAISON  2015-2016     SENIORS  B   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES



SAISON  2015-2016     SENIORS  B   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES

Rang NOM Prénom Passes Temps Jeu Rang NOM Prénom Passes Temps Jeu

1 PONT Nicolas 6 902 1 PONT Nicolas 9 1210

2 MELLOUET Aksel 5 1394 2 MELLOUET Aksel 7 1705

3 GABIN Alexandre 4 1405 3 GABIN Alexandre 5 1677

4 RAYMOND Kévin 4 1690 4 MARTIN Loïc 4 1529

5 LE GUEN Adrien 2 296 5 RAYMOND Kévin 4 2230

6 GUEGUEN Olivier 2 675 6 LE GUEN Adrien 2 394

7 UGUEN Théo 2 930 7 GUEGUEN Olivier 2 808

8 PERON P-Baptiste 1 110 8 UGUEN Théo 2 1220

9 RIOU Johan 1 262 9 LE BORGNE Corentin 2 1613

10 CARLE Gaëtan 1 692 10 SANQUER Florian 1 90

11 GUENNOC Mickaël 1 951 11 PERON P-Baptiste 1 110

12 FONTAINE Tanguy 1 1047 12 RIOU Johan 1 262

13 LE BORGNE Corentin 1 1132 13 GUENNOC Mickaël 1 951

14 CARLE Gaëtan 1 972

15 FONTAINE Tanguy 1 1227

16 LE GUEN Nathan 1 1712

17 LE VOURCH Jérémy 1 1891

+ Adversaire + Adversaire 2

Seul 4 Seul 6

Tir de loin 4 Tir de loin 5

CFD 2 CFD 4

Corner direct 2 Corner direct 3

TOTAL 43 TOTAL 65

PASSEURS   -   CHAMPIONNAT PASSEURS   -   TOUTES EPREUVES



JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CD0a EXT 30/08/2015 FC  GUICLAN  B 2 - 0 1 1

C01 EXT 06/09/2015 SAINT-DIVY  SPORTS 0 - 3

CD0b DOM 13/09/2015 RC  LESNEVIEN  C 0 - 1

C02 DOM 20/09/2015 AS  BERVEN PLOUZEVEDE 1 - 3 1

CD0c EXT 26/09/2015 US  CLEDER  B 4 - 2 1 1 1 1

C03 EXT 04/10/2015 ES  LAMPAULAISE 4 - 1 1 1 1 1

CD1 EXT 11/10/2015 RC  LOPERHET 3 - 0 1 1 1

C04 DOM 18/10/2015 PLOUGASTEL  FC  B 2 - 0 1 1

C05 DOM 25/10/2015 AS  KERSAINT 5 - 5 1 1 1 1 1

CD2 DOM 31/10/2015 AS  SAINT-VOUGAY 2 - 1 1 1

C06 EXT 08/11/2015 BENETON  CLUB 2 - 2 1 1

C07 DOM 15/11/2015 FA  RADE  LOGONNA 1 - 1 1

C08 EXT 22/11/2015 LANDERNEAU  FC - B 1 - 6 1

C09 DOM 06/12/2015 ESE  PLOUEDERN 0 - 2

C10 EXT 13/12/2015 AS  DIRINON 3 - 1 1 1 1

C11 DOM 20/12/2015 ES  CRANOU LE FAOU 1 - 1 1

CD3 EXT 17/01/2016 SP  PLOUESCAT 1 - 2 1

C12/1 DOM 07/02/2016 SAINT-DIVY  SPORTS 1 - 2 1

C15/4 EXT 28/02/2016 PLOUGASTEL  FC  B 3 - 1 1 1 1

C13/2 EXT 06/03/2016 AS  BERVEN PLOUZEVEDE 2 - 3 1 1

C16/5 EXT 13/03/2016 AS  KERSAINT 3 - 1 1 1 1

C17/6 DOM 20/03/2016 BENETON  CLUB 5 - 2 1 1 1 2

C14/3 DOM 03/04/2016 ES  LAMPAULAISE 2 - 1 1 1

C18/7 EXT 10/04/2016 FA  RADE  LOGONNA 2 - 1 1 1

C19/8 DOM 17/04/2016 LANDERNEAU  FC - B 0 - 6

C20/9 EXT 24/04/2016 ESE  PLOUEDERN 4 - 5 1 1 1 1

C21/10 DOM 08/05/2016 AS  DIRINON 1 - 1 1

C22/11 EXT 22/05/2016 ES  CRANOU LE FAOU 0 - 3

55 - 57 1 3 1 2 4 3 3 2 4 3 5 3 4 2 1 4 4 6

43 - 51 0 2 1 2 3 3 2 1 3 3 5 1 4 0 1 4 2 6

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS

ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  B  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

BUTS  MARQUES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

SCORES

23 32

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

TOTAL  PAR MI-TEMPS 17 26



ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  B  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

BUTS  MARQUES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CD0a EXT 30/08/2015 FC  GUICLAN  B 2 - 0

C01 EXT 06/09/2015 SAINT-DIVY  SPORTS 0 - 3 1 1 1

CD0b DOM 13/09/2015 RC  LESNEVIEN  C 0 - 1 1

C02 DOM 20/09/2015 AS  BERVEN PLOUZEVEDE 1 - 3 1 1 1

CD0c EXT 26/09/2015 US  CLEDER  B 4 - 2 1 1

C03 EXT 04/10/2015 ES  LAMPAULAISE 4 - 1 1

CD1 EXT 11/10/2015 RC  LOPERHET 3 - 0

C04 DOM 18/10/2015 PLOUGASTEL  FC  B 2 - 0

C05 DOM 25/10/2015 AS  KERSAINT 5 - 5 1 1 1 1 1

CD2 DOM 31/10/2015 AS  SAINT-VOUGAY 2 - 1 1

C06 EXT 08/11/2015 BENETON  CLUB 2 - 2 1 1

C07 DOM 15/11/2015 FA  RADE  LOGONNA 1 - 1 1

C08 EXT 22/11/2015 LANDERNEAU  FC - B 1 - 6 1 1 2 1 1

C09 DOM 06/12/2015 ESE  PLOUEDERN 0 - 2 1 1

C10 EXT 13/12/2015 AS  DIRINON 3 - 1 1

C11 DOM 20/12/2015 ES  CRANOU LE FAOU 1 - 1 1

CD3 EXT 17/01/2016 SP  PLOUESCAT 1 - 2 1 1

C12/1 DOM 07/02/2016 SAINT-DIVY  SPORTS 1 - 2 1 1

C15/4 EXT 28/02/2016 PLOUGASTEL  FC  B 3 - 1 1

C13/2 EXT 06/03/2016 AS  BERVEN PLOUZEVEDE 2 - 3 2 1

C16/5 EXT 13/03/2016 AS  KERSAINT 3 - 1 1

C17/6 DOM 20/03/2016 BENETON  CLUB 5 - 2 1 1

C14/3 DOM 03/04/2016 ES  LAMPAULAISE 2 - 1 1

C18/7 EXT 10/04/2016 FA  RADE  LOGONNA 2 - 1 1

C19/8 DOM 17/04/2016 LANDERNEAU  FC - B 0 - 6 1 1 1 1 1 1

C20/9 EXT 24/04/2016 ESE  PLOUEDERN 4 - 5 1 1 1 1 1

C21/10 DOM 08/05/2016 AS  DIRINON 1 - 1 1

C22/11 EXT 22/05/2016 ES  CRANOU LE FAOU 0 - 3 1 1 1

55 - 57 3 7 5 4 2 3 3 0 2 1 2 1 4 4 4 2 3 7

43 - 51 1 7 5 3 2 3 3 0 2 1 2 1 3 4 3 1 3 7DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

BUTS  ENCAISSES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

TOTAL  PAR MI-TEMPS 26 25

SCORES

28

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS 29


